
 

 

  

6 d. BENELIUKSAS: Amsterdamas, Briugė, Paryžius, Versalis, 
Briuselis (iš Vilniaus) 

1 diena 

 Susitikimas Vilniaus oro uoste ~05:15 val. 
 Registracija į skrydį. 
 Skrydis: Vilnius (~07:15) – Eindhovenas (~08:40). 
 Pažintinė ekskursija po Amsterdamą. 
 Laisvas laikas pasivaikščiojimui po Amsterdamą ir muziejų aplankymas „Madam-Tiuso“. 

 Vykstame į viešbutį. 
 Registracija. 
 Nakvynė viešbutyje. 
 
Amsterdamas – uostamiestis esantis prie Šiaurės jūros. Amsterdamas yra vienas romantiškiausių miestų 
pasaulyje – miesto atmosfera primena Venecija. Galima teigti, kad ištisas miestas kaip didelis muziejus 

kupinas netikėtumų, kur puikiai jaučiasi istorijos bei šiuolaikinio gyvenimo harmonija. Ekskursijos metu 
aplankysime Karališkuosius rūmus, Senąja ir Naująja bažnyčias, centrinę stotį, kinų kvartalą ir Šv. Olofo pilį. 
Amsterdamas  visame pasaulyje pagarsėjęs vandens kanalais, čia galėsite įsigyti išvyką laivu per įžymiuosius 
Amsterdamo kanalus (Papildomas mokestis 15€). Pageidaujant keliausime į sūrio fabrikus, kur jūs galėsite 
savo akimis pamatyti kaip gaminamas tikrasis Olandiškas sūris (papildomas mokestis  10€ + įėjimo bilietas. 
Išvyka įvyks  sutikus visos grupės nariams. ). 
 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 
 Išsiregistravimas iš viešbučio. 
 Ekskursinė išvyka į Briugė. 
 Laivas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame į viešbutį Paryžiaus apylinkėse. 
 Įsikūrimas viešbutyje 
 Poilsis. 
 Nakvynė viešbutyje. 
 
Briugė – vienas gražiausių Europos miestų. Žinomas kaip  „Šokolado sostinė“ Belgijoje. 
Viduramžių gotikos laikų gatvelės ir kanalai primena Venecijos miestą, kuris pritraukia minias turistų. Plačios 

gatvės daug senų pastatų liudija apie buvusią miesto didybę. XX a. pab. už istorinio miesto centro ribų buvo 
pastatytas šiuolaikinis jūros miestas, kurio dėka Briugė sugrąžino sau dar viduramžių laikais  prarastą jūros 
prekybos miesto vardą.  Aplankydami Briugę jūs iš karto atkreipsite dėmesį, kad šio miesto architektūriniai ir 
sprendimai kruopščiai išsaugoti ir išlaikyti iki mūsų laikų. 
 

3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 
 Apžvalginė ekskursija po Paryžių. 

 Laivas laikas po ekskursijos, kurios metu galėsite savarankiškai užkilti į Eifelio bokštą, Luvro pastatų 
kompleksą. 

 Laisvas laikas arba ekskursinė programa „Vakarinis Paryžius“ (Papildomas mokestis 15 €). 
 Po ekskursijos sugrįžtame į viešbutį. 
 Nakvynė viešbutyje. 
 
Pažintinės ekskursijos po Paryžių metu pamatysime Triumfo arką, Eliziejaus laukus, Santarvės aikštė, Grand 

Opera, Vandomo aikštė, Luvro pastatų kompleksą, salą Sitė ir Notrdamo katedrą. Pravažiuosime Lotynų 
kvartalą, Liuksemburgo dvarą, Invalidų namus, De Orce, impresionizmo muziejų, Aleksandro III tiltą. 
Ekskursijos „Vakarinis Paryžius“ metu  aplankysime Le Defanse rajoną, kuris vadinamas ateities rajonu arba 
Paryžiaus Manhatenu. Čia jus galėsite pamatyti įžymiąją arką, įvairius prabangius ir modernius pastatus. 
Toliau turėsite galimybę pakilti į pačią aukščiausią Monmartro kalvą Paryžiuje, kurio aukštis yra 130 metrų. 



 

 

 

 
4 diena 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 
 Išsiregistravimas iš viešbučio. 
 Ekskursija į Versalį (Papildomas mokestis už įėjimo bilietą). 
 Grįžtame į Paryžių. 

 Laisvas laikas. 
 Pagal poreikį, ekskursija po Seną (Papildomas mokestis 15 €). 
 Grįžtame į Belgiją. 
 Registracija viešbutyje. 
 Poilsis. 
 Nakvynė viešbutyje. 

 
Versalis - mūsų laikais tapo viena iš labiausiai turistų lankomu vietų Prancūzijoje. Liudvikas XIV, būdamas 
dar vaiku, labai mėgo medžioklės namelį netoli senojo Versalio kaimelio. Čia karalius nusprendė pastatyti 
didingą rezidenciją, kad įkūnyti absoliutaus Monarchijos idėja architektūroje.  
„Karalius – Saulė“, užėmęs tėvo sostą pakeitė senuosius dvarus, Versalį pavertė karališkąją rezidenciją, 
pastatęs ambicingą ir didingą dvarą, apsuptą parkais ir fontanais. 
Pasiplaukiojimas Senos upe, kurios metu jus galėsite žvilgterėti į vandenį ir pamatyti Paryžių ir Eifelio 

bokštą. 
 
5 diena 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 
 Išsiregistravimas iš viešbučio. 
 Vykstame į Briuselį. 
 Ekskursija po Briuselio miestą. 

 Ekskursija po Antverpeną. 
 Registracija viešbutyje. 
 Poilsis. 
 Nakvynė viešbutyje. 
 
Briuselio istorinis centras padalintas į dvi dalis: Žemutinis ir Viršutinis miestai.  Žemutiniame mieste nuo 

senų laikų vyravo paprastas gyvenimas, vyko prekyba, vystėsi amatai ir pramonė. O viršutiniame mieste 
turtingi žmonės įkūrė prabangius rūmus ir sodybas, būtent čia išsaugotas istorinis paveldas.  Įžymiausia 
vieta Briuselyje yra „Grant Place“ arba Didžioji aikštė, esanti apatiniame mieste. Dauguma lankytinų vietų 
Briuselyje išsidėsčiusios aplink Didžiąją aikštę. Baroko stiliaus Didžioji aikštė buvo pastatyta XV a. su 
apžvalgos bokštu, kurio aukštis yra 90 metrų.  
Antverpenas - meno miestas: muziejai, galerijos, antikvarinės parduotuvės, meno dirbtuvės ir salonai. 
Būtent čia gimė Rubensas, Antonis Van Deikas, Adrianas Braueris, Kventinas Mace ir Piteris Breigelis.  

Antverpenas tai pat yra antras didžiausias uostas Europoje.  
Antverpenas – yra pagrindinė turistų lankoma vieta Prancūzijoje ir antras pagal dydį šalies miestų. Čia yra 
nuostabus istorinis centras,  ypač dėl savo išvaizdos tais laikais. Modernus Antverpenas žinomas kaip mados 
pramonės ir dizaino centras, į kurį atvyksta užsienio menininkų, rašytojų, intelektualų ir aktorių. 
 
6 diena 
 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 
 Pervežimas iš Eidhoveno į oro uostą. 
 Registracija į skrydį.  
 Skrydis: Eindhovenas (~09:25)– Vilnius (~12:35). 
 
 

 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus oro uosto 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


